rum et matrem eius ⁊
uade in terram iuda
defuncti sunt enim q̄
quere hant animam
puerꝝ. *pt. co.*

Per huius dñe
opationē mis
terij et uicia nra p̄
gentur et iusta desi
deria compleātur.
*per. In circuncasio
ne dñi. officium;*

Quer natus est
nobis et filius
datus est nobis

merum eius et uocabr
nomen eius magnu cō
sily angl's. *p.* Cantate
dño canticum nouū.
q̄ mirabilia fecit. Glā
patri rē. Glā in excelsis.

Deus qui. *orō.*
nobis nati
saluatoris diem ce
lebrare concedis
octauum. fac nos
q̄s eius p̄petua di
uinitate muniri.
cuius sumus car
nali cōmectio re
parati. Qui tecū;

mem. de sc̄is. ad t̄tū;
Rōe. **A**ppari
t benignitas
et humanitas. sal

ex operibus iustitie que
fecimus nos. sed se-
cundum suam mi-
sericordiam salu-
os nos fecit per lauacrum
regenerationis et
renouationis spiritus
sancti quem effu-
dit in nos habundanter
per Iesum Christum salua-
torem in ut iustifica-
ti gratia ipsius. heredes
sumus secundum spem
uite eterne. In Christo
Iesu domino nostro. **Antiphona.**
Viderunt omnes fine
terre salutare dei nostri
iubilante deo omnis terra.
V. Notum fecit dominus sa-
lutare suum ante con-

mirue
lauit iusticiam suam

Ave lu-
cia
V. Multi
facie o-
lim de-
us loquens pa-
tribus in prople-
tis no-
bissime die
bus i-
stis locu

adducent et adorabunt

mysterium cui nos

*cum omnibus gentes terrae
omnes gentes conuenient et*

Dostias tu *secr.*

bi dñe p nati

filij tui apparitione

deferimus. supplica

ter exorantes. ut si

cit ipse nroꝝ actor e

munerum ita ipse

sit misericors et sul

ceptor ih̄s x̄p̄ dñs nr̄.

Qui tecum. *pref. et*

Communiant. *licet m*

die cō Vidimus stella

eius in oriente et uenim

us cum munerib; adorare

Celesti. *pr̄ cō.* cum

lumine q̄s do

mine semper et ubi

gnos preueni ut i

principis tunc uolu

isti et puo cernam

intuitu et digno per

apiamus effectu. *p.*

Dñica. i. post oct. ep̄y

plurime officium:

Omnis terra ado

ret te de us et

psal lat ti bi psalmū

dicat no mi nu tu

o altissi me *p.* Jubi

late deo omnis terra

psalmum dicite nomi

96²¹
0051
Oratorius

ni eius date gloriam

laudi eius. Gloria pa

Omnis. *Or*
sempiter exone

deus qui celestia sumit

et terrena moderans

simplicationes plu

tu clementer exau

di et pacem tuam a

nris concede tempo

ribus. *S. ad Rom.*

Res. *Habente*

donationes ac

cundum gratiam que

data est nobis diffe

rentes. *Sive plectia*

scdm rationem fida

Sive ministerium?

in ministrando. Sive

qui docet in doctrina

Qui exhortatur. *Le*

hortando. Qui tribu

it in simplicitate. *Q*

preest in sollicitudi

ne. Qui misertur

in hilaritate. *Ducit*

in hunc simulatio

ne. Odientes malum

adherentes bono. Ca

ritatem firmitatis in

vicem diligentes. Ho

norum pacem pacem

antes. Sollicitudine

no pigri. Spu feru

tes. domino serui

tes. S. p. gaudentes

in tribulatione pa

entes. Oracioni v

tes. necessitatibus fo

0051
Oratorius
Sive ministrando
Sive plectia
Sive ministerium

97^{al}
0051
011011

ni eius date gloriam

laudi eius. Gloria pa

Omps. *or*
sempiter evone.

deus qui celestia sumas
et terrenis moderans
supplicationes populi
tui clementer exaudi
et pacem tuam in
nostris concede tempo
ribus. *S. ad Rom.*

Habente
donationes se
cundum gratiam que
data est nobis diffe
rentes. Sive impletia
scdm rationem fidei.
Sive ministerium?

in ministrando. Sive

qui docem doctrinam

Qui exhortatur et

hortando. Qui tribu

it in simplicitate. Qui

preest in sollicitudi

ne. Qui misertur

in hilaritate. Duet

que simulatio

ne. Odientes malum

adherentes bono. Ca

ritatem firmitatis in

vicem diligentes. In

noze salutem puen

ientes. Sollicitudine

no pigri. Spu ferien

tes. domino seruen

tes. S. p. gaudentes

in tribulatione puen

ientes. Gratiam il

tes. necessitatibus

0051
D. omne or. unum s. m. v. o. r. g.
et unum s. m. v. o. r. g.
et unum s. m. v. o. r. g.
et unum s. m. v. o. r. g.

hinc calix tra
sum in illum:
tas tua. Et
erit: et inuenit
dormientes. Erat
P^{er} oculi eorum graua
ti. Et relictis illis: ite
ruit et orauit tertio
eundem sermonem di
cens. Tunc uenit ad
discipulos suos: et di
xit illis. Dormite iam
et requiescite. Ecce ap
propinquabit hora et fi
lius hominis tradet
in manus peccatorum. Sur
gite eamuis: ecce ap
propinquat qui me
tradet. Adhuc illo lo
quente: ecce iudas un
de duodecim uenit et

cum eorum multa cum
gladijs et fustibus mil
lia principibus sacerdo
tum et senioribus populi.
Qui autem tradidit
eum: dedit eis signum
dicens. Quemcumque
osculatus fuero. ipse
est: tenete eum. Et con
festim accedens ad ihu
sum: dixit. Aue rabi.
Et osculatus est eum.
Dixitque illi ihesus. Ami
ce ad quod uenisti?
Tunc accesserunt et
manus iniecerunt
in ihm: et tenuerunt
eum. Et ecce unus ex
his qui erant cum ihu
extendens manum
exeruit gladium suum:

num iudice conuincunt
querelant flm testi
monium cont ihm?
ut eum morti tra
derent. Et no inue
nerunt? cum mul
ti falsi testes acces
sissent. Nouissime
aut uenerunt duo
falsi testes idixerunt.
hic dixit. Possum
destruere templum
dei et post triiduum
reedificare illud. Et
surgens pnceps
sacerdotum? ait il
li. Nichil respondes
ad ea que isti adu
sum te testificant?
Ihc aut tacebat. Et

deum uiuum? ut di
cas nobis si tu es
xps filius dei. Dicit
illi ihc. Tu dixisti.
Verumtamen dico
uobis? a modo ui
debitis filium homi
nis sedentem a dex
tris uirtutis. et ue
nientem in nubibus
celi. Tunc princeps
sacerdotum scdit ue
stimenta sua dicens.
Blasphemauit. Qd
adhuc egemus testi
bus? Ecce nuc audi
stis blasphemiam.
Quid uobis uidet?
At illi respondentes di

75
1951
Finland

ciem eius: et propheta
cum ceciderunt. Alij au-
tem palmas in faciem
eius dederunt: dicentes.
Propheta nobis expe-
ditus est qui te passus
sit. Petrus uero sede-
bat foris in atrio. Et
accessit ad eum una
ancilla dicens. Et tu
cum ihu galileo era-
t. At ille negauit coram
omnibus dicens. Nescio
quid dicas. Exiit
autem illo ianuam
uidit eum alia an-
cilla: et ait. Ihs qui
erant ibi. Et hic erat
cum ihu nazareno.

lamento. quod non
hominem. Et post pu-
illum: accesseruntque
stabant et dixerunt pe-
tro. Vere et tu ex illis
es: nam et loquelatu
a manifestum te fa-
cit. Tunc cepit detesta-
ri et iurare: quod non
uisset hominem. Et
continuo gallus ca-
tauit. Et recordatus
est primus uerbum ihu
quod dixit ei: postquam
gallus cantet ter me
negabis. Et egressus
foras: fletu amare
mane ait fratribus: consi-
lium inierunt omnes
principes sacerdotum.

1951

omni orat...
dixit ihu

nue gaudentes. *D. f. r.*

Bos au tem *off.*

gloria ti opor tet iau

ce do mini nostri de

su xpi sti in quo est

puta et resurrectio no

stra per quem sal

pati et libera ti su

cpz mus. *ref.* Alle

lu ya alle lu

ya *D.* Deus misera

tur nostri et benedicat

nobis illuminet uul

tum suum super nos

et misereatur nostri.

Omnipotens se *oz.*

pterne deus. da

nobis ita dñice passi

onis sacramenta per

agere ut indulgenti

am percipere meream.

D. eundem se *semie*

Adiebz suis. pphete.

Dixit hieremias. Do

mine demonstra sti m

et cognouit tu osten

disti m studia eozu.

Et ego quasi agnus
mansuetus qui por-
tatur ad uictimam
et nō cognoui quia
cogitauerunt super
me consilia dicentes.
Mittamus lignum
in panem eius et eradi-
cemus eum de terra ui-
uentium et nomen
eius nō memoratur
amplius. Tu autem
dñe saluator qui iu-
dicas iuste et prolas
renes et corda iudeam
ultionem tuam ex eis.
Tibi enim reuelauit
sciam meam
dñe d's m's. Ego au-
tem dum mihi

mo le sti essent
indue
lam me ali co
et humilia
lam in ieu
ni o animam
meam et
ora tio me a
in sinu me
o conuertetur

Judica do mi
ne nocentes me
expu gna
impugnantes
me apprehende arma
et scutum
et exi
ge in ad
iutorium
meum
mihi

Non dicatur Dñs uo
viscum nec gloria
tibi dñe nec signet se
Passio dñi nri ihu
xpi scdm Marcum
Quo tempore **Q**uod
pascha et azuma post
viduum. Et querelāt
sūmi sacerdotes et scri
be quomodo ihu do
lo tenerent et occiderent.
Dicebant autem. Nō
in die festo. Ne forte
tumultus fieret ppli.
Et cum esset ihu betha
nie in domo symo
nis leprosi et recum
beret uenit mulier
hahens alabastrum
unguenti nardi spi
cati p̄rosi et fracto

alabastris. effudit su-
per caput eius. Erāt
autem quidam indigni-
ferentes intra se-
metipsos. et dicētes.
Ut quid perditio ista u-
genti facta est? **Po-**
terat enim unguen-
tum istud uenūda-
ri plusquam trecen-
tis denarijs. et dari
pauperibz. Et firme-
bant in eam. **I**h̄s au-
tem dixit. **S**inite eā.
Quid illi molesti es-
tis? **B**onum opus.
operta est in me. **S**e-
per enim paupes lētis
uobiscum. et cū uo-
lueritis. potestis illi
benefacere. **M**e autē

nō semp habetis. **Q**uō-
dā habuit hoc fecit. **P**ue-
nit ungerē corpus
meum in sepulturā.
Amen dico uobis. **u**-
cūqz predicatum fu-
erit euangelium istud
in uniuerso mundo. et
quōd hec fecit narrant
in memoriam eius.
Et iudas scariothes
unus ex duodecim.
abiit ad sumos sacer-
dotes. ut prodēt cum
illis. **Q**ui audientes
gausi sunt. et pmi-
serunt ei pecuniam
se daturus. **E**t quere-
bat quomodo illum
oportune tradēt. **E**t
p̄mo die azimorū.

ant qui oderunt eum
a facie eius. Gloria
In cor. primo
Evrae. ru mrm. spl.
Lingua. *lc. libri. sap.*
sapiantum
ornat sciam: os fa
tuorum ebullit stul
tiam. In omni lo
co: oculi dñi cōtē
plantur bonos et
malos. Lingua pla
cabilis lignū vite
que autē immo da
ta est conteret spm.
Domus iusti plu
rima fortitudo: et
in fructibus impi

conturbatio. La
bia sapientium dil
seminabūt sciam:
cor stultorum dūstina
le erit. Victimae im
piorū ab homina
biles dño: uota iu
storum placabilia. Q
sequitur iusticia:
diligetur a dño. *lc.*
Vstorū libri. sap.
aie in manu dei
sunt: et nō tanget
illos tormētū mor
tis. Visi sunt ocu
lis insipientium
mori. et estimata
est afflictio exitus
illorum. et quod a
nobis est iter ext
muniy: illi autem

sunt in pace. Et si
coram hominibus
tormenta passist
spes illorum immorta
litate plena est.
In paucis uerati
in multis bene
disponentur: quoniam
deus temptauit
eos et inuenit il
los dignos se. Ta
quam aurum in for
nace probauit
illos. et quasi ho
lococausti hostiam
accepit illos et in
tempore erit respec
tus illorum. Fulge
bunt iusti: et tan
quam scintille in a
urum uicino discar

rent. Iudicabunt
nationes: et domina
buntur populis. Et re
gnabit dominus illorum
in perpetuum. *Ad hebr.*
Heres. Sancti
pro fide uicerunt
regna. operati sunt
iusticiam: ad ep
ta sunt repromissi
ones. Obturauerunt
ora leonum extinxe
runt nuptium ignis.
effugerunt aciem
gladii. conualue
runt de infirmitate.
fortes facti sunt in bel
lo. Castra uerterunt
exteriorum: accepe
runt mulieres de re
surrectione mor

ca est in iur
tu
te dex
tra manus tu
a
confir
git mi
ni cum
Iustorum a ni
me in ma

nu te
sit et non
tan get illos
tormentum
cum mali ti e
Visi sunt
culis insipientium
mori ali
au tem

22

sunt in pa rum tuorum

ca

dica domine

cas uolati

libus

sancto rum tuorum tuorum

tu o rum tuorum

qui

ter

is

quam boni

quam iocun

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or title, including the name 'Theophilus'.